
Etape
Date N° Difficulté Distance Km 0:00 Départ Arrivée Altitude Min Altitude Max Total Km

1 facile 19,600 04:00 Maison Amiens 27,00 90,00 19,600
2 facile 19,870 04:19 Amiens Corbie 27,00 39,470
3 facile 21,950 05:00 Corbie Froissy 61,420
4 facile 23,460 05:00 Froissy Péronne 84,880
5 facile 17,490 03:30 Péronne Trefcon 37,43 98,77 102,370
6 facile 25,590 05:07 Trefcon Séraucout le Grand 54,93 142,57 127,960
7 facile 18,130 03:38 Séraucout le Grand Ternier 2626 104,44 146,090
8 Difficile 38,700 08:00 Ternier Laön 35,28 213,82 184,790
9 Moyenne 30,190 06:05 Laön Corbeny 42,40 188,75 214,980

10 facile 12,600 02:31 Corbeny Berry au Bac 34,36 85,26 227,580
11 facile 27,620 05:32 Berry au Bac Reims 44,54 212,97 255,200
12 facile 19,780 Reims Verzy 61,29 238,22 274,980
13 facile 21,020 Verzy Condé sur Marne 53,73 234,70 296,000
14 facile 18,670 Condé sur Marne Chalon en Champagne 59,97 81,25 314,670
15 facile 13,680 Chalon en Champagne Saint Germain la Ville 63,37 94,44 328,350
16 facile 17,610 Saint Germain la Ville Saint Amand sur Fion 69,53 119,77 345,960
17 facile 14,390 Saint Amand sur Fion Vitry le François 77,15 205,66 360,350
18 facile 20,550 Vitry le François Saint Rémi en Bouzement 87,83 158,25 380,900
19 facile 11,980 Saint Rémi en Bouzement Outines 101,37 144,63 392,880
20 facile 17,580 Outines Montmorancy Beaufort 107,30 150,77 410,460
21 facile 22,010 Montmorancy Beaufort Précy Saint Martin 96,00 180,23 432,470
22 facile 13,540 Précy Saint Martin Dienville 122,12 170,42 446,010
23 facile 20,290 Dienville Dolancourt 119,39 236,31 466,300
24 facile 18,840 Dolancourt Baroville 150,28 350,64 485,140
25 facile 26,720 Baroville Orges 179,10 349,60 511,860
26 facile 18,820 Orges Richebourg 207,54 347,99 530,680
27 facile 21,370 Richebourg Faverolles 328,70 431,50 552,050
28 facile 22,690 Faverolles Langres 335,39 473,07 574,740
29 facile 23,380 Langres Culmont Chalindrey 327,00 473,27 598,120
30 facile 24,680 Culmont Chalindrey Coublanc 248,28 397,75 622,800
31 facile 11,850 Coublanc Champlitte 212,34 257,56 634,650
32 facile 18,630 Champlitte Dampierre sur Salon 191,34 261,28 653,280
33 facile 33,940 Dampierre sur Salon Bucey les Gy 179,10 284,76 687,220
34 facile 14,620 Bucey les Gy Cussey sur Lognon 196,99 409,24 701,840
35 facile 17,670 Cussey sur Lognon Besançon Pont Battant 212,25 339,15 719,510
36 Moyenne 26,030 Besançon Pont Battant Foucherans 185,66 637,28 745,540
37 Moyenne 25,220 Foucherans Mouthier Haute Pierre 326,91 556,91 770,760
38 Moyenne 23,830 Mouthier Haute Pierre Pontarlier 374,19 920,32 794,590

GR 800 de Amiens à Péronne et GR 145 de Péronne à Pontarlier
https://www.viefrancigene.org/fr/le-parcours/
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